
 

                   Preisliste für Tagesgäste 2018    
 
 

 

Preise 2018 Erwachsene Kinder* Senioren 
Familie  

2 Personen 
 

Familie  
2 Personen 

2 Kinder * 

Tagesclubkarte 17,00 € 5,00 € 16,00 € 29,00 € 39,00 € 

Halbtagesclubkarte 
ab 14.30 Uhr 

15,00 € 5,00 € 14,00 € 25,00 € 35,00 € 

Monatsclubkarte 
jeweils gültiger Monat 

250,00 € 50,00 € 245,00 €   

                                  

Diese Vorteile erwarten Sie mit der Dreiländereck Clubkarte:  
 

 In der Gebühr von Tages– und Monatsclubkarte ist die Benutzung von: 
Bio-Sauna und Finnischer-Sauna, Naturbadesee mit Liegewiese, Kinderclub, sowie Tennisplatz,  

Tischtennisanlage, Bogenschießen, Indiakaplatz, Badmintonplatz, Beachvolleball-Feld  
und ein PKW Stellplatz enthalten.  

 

Gäste mit Monatsclubkarte erhalten eine kostenlose Torkarte für das Ein- und Ausfahren. 
Für Gäste mit Monatsclubkarte ist der Ferienpark bereits ab 8:00 Uhr geöffnet.  

Öffnungszeiten: 1. März – 31. Oktober, Montag bis Sonntag von 9:00 Uhr bis 22:00 Uhr  
 

Alleinreisende nur Zutritt mit gültigem  INF-Ausweis!  

* Kinder von 5 bis 15 Jahren. Die gesetzlich vorgeschriebene MwSt. ist in den Preisen enthalten. 


